43 aeous orientalis sol matutinum = *CGL IV 63, 38* (*cf. Verg. A. III 588; XI 4*) eoo orientali aut matutino vel solem. orientalis = *CGL II 578, 30* eous orientalis; *Ansil. AE 169* (= *Abol.*)(Aeoo) = *CGL IV 12, 5; 18; V 164, 5; 290, 12* eoas orientalis; *Ansil. AE 169* (= *Abol.*) = *CGL IV 63, 41; 336, 20; 514, 16; V 29, 10* (*cf. b II 578, 30*) eoīs orientalibus; *Ansil. AE 164* (= *Abstr.*) = *CGL V 164, 4* eoo orientali aut matutino; *CGL IV 63, 38*. lux = *Ansil. AE 174* (*Abstr.*) = *EO 19* (*Abstr.*) = *CGL IV 63, 40. IV 232, 36; V 542, 15* (epus); *IV 514, 15* eous sol aut lux. sol = *CGL IV 514, 15; 63, 38* (*v. supra*); *cf. Ansil. AE 163* (*Abstr.*) = *CGL V 164, 3; IV 514, 14* eoon ae. orientem soiem;

40 aenator P3 V3 ac βa B M3 - tibicen D1 V5 V1 V6 V7 tubian μ1 fuit *add. V6* coniuratio] commutatio V3 quia de aere est *ex AE 44 transp. βa.*

41 pro aereus *om. μ1* dicitur V1 B V2 M3 dere B V2 quia de aere est *ex AE 44 transp. F* virg. littore enea (*Verg. A. I 217*) *add. V2.*

42 lemma *om. D1 μ1 μ2 post AE 44 transp. B V2 V6 V7 M3* addiminutive V2.

43 lemma *om. α μ1 μ2 post AE 44 transp. F post AE 42 B V2 V6 V7 adh. AE 42 M3* sol matutinum *om. V6 V7* lux] filius Ippotae in Sicilia *ex AE 45 transp. V6 V7.*

- 44 aenum caldarium dicimus quia de aere est.
- 45 Aeolus rex ventorum filius Hippotae in Sicilia.
- 46 Aeoliae insulae Siciliae quae et Vulcaniae dicuntur.
- 47 aeonon graece dicitur quod neque principium neque finem sui praestat, quod nos per derivationem aevum dicimus.

[43] *Ansil. AE 175 = EO 20 (Plac. V 18, 22 = V 64, 26) = CGL V 164, 6* aeus est homo de oriente, eos aurora vel lucifer, interdum et pro sole ponitur ut apud poetas. matutinum = *Ansil. AE 164. (= Abstr.) = CGL V 164, 4* eeo orientali aut matutino; *CGL IV 63, 38. cf. Pap. EO.*

44 *cf. Ansil. AE 137* aena ollas aeneas = 145 aenei o. aereas = *CGL V 163, 45* aeni o. aeneas; *Ansil. AE 146 = CGL V 163, 49* aeni ollas quas caulas dicimus; *Ansil. AE 147 = CGL V 163, 50* aeni: aeni Virgilius e foliis undam trepidi despumat aeni. *cf. CGL V 597, 50 (Scal.)* aenulum caldarium; *Paul. Fest. 25, 21* aeneolo quod ex aere fit dicimus. aenulum vas ex aere parvum; *Serv. auct. Verg. A. I 203* quidam... aenum speciem vasis non utique aerei tradunt ut Naevius: aeneus plumbeus; *id. G. I 296* aeni calathi vel lebetis. *cf. Du Cange I, 116, I s. v. aeneum, aeniolus, aenulum. cf. AE 35.*

45 = *Pap. EO.* Aeolus - ventorum = *Ansil. AE 171 (Verg. I 52) = CGL IV 12, 7; 232, 23; 476, 21; V 263, 10; 290, 13. cf. CGL IV 476, 20* Aeolia patria ventorum. *cf. Ansil. AE 406 (= Abstr.)* (Aeulus) = *CGL IV 11, 50* Aeorus ventus quem regem ventorum appellant. filius - Sicilia ex *Ansil. AE 170 (Is. 14, 6, 36-7) qui plura; Serv. Verg. A. I 52.*